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امام حسن (ع)  در جواب مردى که به او عرض کرد: چرا مرگ را ناخوش داریم و آن را دوست نداریم؟ ـ فرمود : زیرا شما آخرت خود را ویران و دنیایتان را آباد کرده اید و دوست ندارید از آبادانى به ویرانه منتقل شوید.

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

 اداره کل بازاریابى و فروش خدمات بانک 
کشاورزى با بیان اینکه طرح «نوآور» با 
هدف تسهیل تامین مالى و رونق تولید 
در بخش کشاورزى و همچنین رفع 
نیازهاى ضرورى مشتریان اجرایى شده 

است، گفت: این طرح با ارائه تسهیلات ویژه و شرایط پرداخت منعطف، فرصتى براى 
مشتریان این بانک فراهم کرده تا با اطمینان خاطر بیشتر به توسعه کسب و کار خود 
بپردازند.سید سعید موسوى، در تشریح جزئیات طرح مذکور با بیان اینکه کشاورزان 
مى توانند در قالب این طرح تا سقف 50 میلیارد ریال تسهیلات دریافت کنند، گفت: 
سقف تسهیلات براى دارندگان مجوز کسب وکار تا 30 میلیارد ریال و براى مشتریان 
عادى تا 3 میلیارد ریال تعیین شده است. وى با اشاره به نرخ سود 14 درصدى براى 
تسهیلات نوآور، افزود: در حساب طرح نوآور هیچ مبلغى مسدود نمى شود و مشتریان 
مى توانند بدون محدودیت دسترسى به منابع مالى خود، براى دریافت تسهیلات 
ویژه این طرح پس از گذشت 3 تا 12 ماه از زمان افتتاح حساب برنامه ریزى و اقدام 
کنند.موسوى با اشاره به امکان انتخاب بازه هاى 12، 24، 36، 48 یا 60 ماهه براى 
بازپرداخت تسهیلات، تصریح کرد: با ضوابط و شرایط منعطف تعیین شده و با وجود 
گذشت تنها یک هفته از رونمایى این طرح، شاهد استقبال گسترده مشتریان از طرح 
نوآور بانک کشاورزى هستیم. سرپرست اداره کل بازاریابى و فروش خدمات بانک 
کشاورزى ادامه داد: ما همواره به دنبال ارائه راهکارهایى نوآورانه براى حمایت از بخش 
کشاورزى هستیم و با شناسایى چالش هاى این حوزه تلاش کرده ایم تا در قالب این 
طرح بخشى از نیازهاى واقعى مشتریان به ویژه کشاورزان و تولیدکنندگان این بخش 
تأمین شود.وى با تاکید بر ضرورت استفاده از روش هاى نوین در تأمین مالى بخش 
کشاورزى، اظهار داشت: در شرایطى که تامین مالى براى بسیارى از فعالان اقتصادى 
دشوار شده، طرح «نوآور» بانک کشاورزى با ارائه تسهیلات با نرخ سود مناسب 
و شرایط بازپرداخت منعطف، مى تواند راهگشا باشد.موسوى همچنین به نقش 
فناورى هاى نوین در تسهیل دسترسى کشاورزان به خدمات بانکى اشاره کرد و گفت: 
در حال حاضر امکان افتتاح حساب و درخواست تسهیلات به صورت غیرحضورى با 
استفاده از سوپر اپلیکیشن «باران»، فراهم شده و این امر ضمن صرفه جویى در وقت 

و هزینه کشاورزان، دسترسى به خدمات بانکى را براى آنها آسان تر مى کند. 

«نوآور» بانک کشاورزى؛ 

رویکردى نوین در تسهیل تامین مالى و رونق تولید

بانک
تصویر روز

طاق بستان که یکى از معروف ترین 
مکان هاى توریستى شهر کرمانشاه است، 
مجموعه اى از سنگ نگاره ها و سنگ 
نبشته هاى دوره   ساسانى است که در 
شمال غربى شهر کرمانشاه قرار دارد. 
این مجموعه ارزش هنرى و تاریخى 
زیادى دارد که شامل دو طاق بزرگ 
و کوچک و چند سنگ نبشته است. 
آنچه روى سنگ هاى دو طاق حجارى 
شده، صحنه هاى تاریخى تاج گذارى 
خسرو پرویز، تاج گذارى اردشیر دوم، 

با حضور رئیس کل تاج گذارى شاهپور دوم و سوم است. فریباعزیزپور /  گروه ایران
news@ naslefarda.net دادگسترى مازندران، به

مناسبت ماه مبارك رمضان 
و در آستانه سال نو، 110 مددجو از زندان سارى آزاد شده و به آغوش خانواده 
خود بازگشتند. عباس پوریانى در آیین آزادى 110 مددجوى زندان سارى، 
ضمن بازدید از اردوگاه مواد مخدر، افزود: 50 نفر از مددجویان زندان مرکزى 
سارى و 60 نفر از مددجویان اردوگاه مواد مخدر، امروز از زندان آزاد شدند 
که این آزادى با کمک هاى خیرین و همچنین بهره مندى از نهادهاى ارفاقى 
و نگاه مثبت قضات صورت گرفته است.رئیس کل دادگسترى مازندران تاکید 
کرد: زندانیان آزاد شده این فرصت را غنیمت شمرده و با نصب العین قرار 
دادن قرآن کریم و رفتار شایسته و نیکو، تلاش کنند تا بازگشت مجدد به 
زندان نداشته باشند.پوریانى تصریح کرد: آیات قرآن کریم براى همه ما 
آموزنده است و باید ضمن تزکیه نفس و گوش فرا دادن به فرامین خداوند 
متعال، انس بیشترى با قرآن داشته و آیات و مفاهیم قرآن را سرلوحه اقدامات 
خود قرار دهیم.رئیس کل دادگسترى مازندران همچنین پیش از این آیین 
در دهمین جلسه شوراى قضایى استان که با حضور دادستان مرکز مازندران، 
معاونین دادگسترى استان، مدیرکل زندان هاى مازندران و روساى 
سازمان هاى تابعه قوه قضاییه در استان برگزار شد، کاهش جمعیت کیفرى 
را از دغدغه هاى اساسى قضاییه عنوان کرد و افزود: این مهم به عنوان یک 
تکلیف مهم در استان عملیاتى و اجرایى شده و در سال جدید نیز مورد تاکید 
خواهد بود.پوریانى همچنین بر لزوم سرکشى منظم مقامات قضایى از زندان 
هاى استان تاکید کرد و گفت: معاونین ناظر دادگسترى استان نسبت به 

پیگیرى و نظارت بر این مساله توجه ویژه لحاظ کنند.

 رئیس کل دادگسترى مازندران خبرداد؛ 

 آزادى 110 زندانى به مناسبت ماه مبارك رمضان

استان مازندران

کاشان

شهردار کاشان با اشاره به اقدامات گسترده  آمنه تسلیمى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net مدیریت شهرى براى استقبال جهان شهر

کاشان از میهمانان نوروزى، از اجراى عملیات 
آسفالت چهار معبر به صورت همزمان در نقاط مختلف شهر خبر داد و گفت: آسفالت 
خیابان سلمان فارسى، بلوار قائم لتحر، بوستان مسافر و ابتداى بلوار دانش امروز انجام 
شده است.ابوالفضل ساروقیان با اشاره به اینکه آسفالت این معابر در ادامه آسفالت 
گسترده معابر در مناطق مختلف شهرى در آستانه سال نو انجام شده است گفت: 
آسفالت خیابان سلمان فارسى بعداز تعریض و زیرسازى این خیابان با آزادسازى 5 

پلاك با صرف هزینه اى حدود 152 میلیارد ریال اجرا گردیده است.
وى در خصوص آسفالت بلوار قائم لتحر خاطرنشان کرد:  این معبر با تملک و آزادسازى 
8 پلاك با مجموع 1078 متر مربع مساحت با اعتبارى بالغ بر 109 میلیارد ریال 

آزادسازى شده است که امروز در حال نونوار شدن است.

   

شهردار کاشان عملیات آسفالت بوستان مسافر شهرك خاتم الانبیا را یادآور شد و 
افزود: این محدوده با صرف 2 هزار تن آسفالت و با مساحت 17 هزار متر مربع و اعتبار 
40 میلیارد ریال آسفالت شده است. ساروقیان آسفالت ابتداى بلوار دانش را به عنوان 
یکى از مطالبات شهروندان متذکر شد و بر تسریع در انجام این عملیات به منظور رفاه 

حال رانندگان تاکید کرد.

 شهردار کاشان خبر داد:

عملیات آسفالت همزمان 4 معبر در آخرین جمعه سال

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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شرحعنوانردیف

اداره امور عملیات انبار نفت، امورات دفتری و تنظیفات ستاد و نواحی تابعه و سرویس های صنعتی منطقه میاندوآبموضوع مناقصه1

یکسال شمسیمدت اجرای قرارداد2

171/800/209/040  ریالبرآورد پایه 3

8/590/010/452    ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 4

نوع تضمین5
یکی از تضامین قابل قبول آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 1394/09/22 و به مبلغ اعلامی فوق )در صورت واریز سپرده نقدی بنام 
ذیحساب منطقه نزد بانک ملی شعبه شهید باکری به شماره حساب  2172588042003 با شبای IR 760170000002172588042003 با شناسه 

14007478253 (. ضمانتنامه پست بانک و ارایه هر گونه چک قابل قبول نیست.

تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی 6
روز یکشنبه مورخ 1403/12/26  ساعت 08:00دولت

تا ساعت 19:00 روز سه شنبه  1404/01/05  مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

راس ساعت 10 صبح روز  چهارشنبه  مورخ 1404/01/06  در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه گزارتاریخ و محل جلسه توجیهی / بازدید8

تا ساعت  19:00 روز سه شنبه مورخ  1404/01/19  مهلت زمانی ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد9

10
محل و نحوه دریافت تسلیم پیشنهادات: 

دریافت اسناد مناقصه و فرم های ارزیابی و 
تسلیم پاکات الف )تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار( پاکت ب )اسناد و مدارک مناقصه( 

پاکت ج )پیشنهاد قیمت( و پاکت ارزیابی

در مهلت مقرر با مراجعه با سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و پس از مطالعه کلیه اسناد و شرکت در جلسه توجیهی )در صورت ابهام 
در اسناد مناقصه(، پاکت الف )تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار( را بصورت لاک و مهر و امضا شده تحویل واحد  امور مالی شرکت ملی پخش 
فرآوردههای نفتی منطقه میاندوآب به نشانی آذربایجان غربی، میاندوآب، بلوار شهید باکری، روبروی کارخانه قند داده و رسید )سند پرداخت 
مالی( آنرا  تحویل گرفته و اصل ضمانت نامه یا رسید مذکور به عنوان پاکت الف در سامانه بارگذاری نموده و سپس پاکات )ب( و )ج( بارگذاری 
گردد.  شرکتهای حاضر در مناقصه باید کلیه اسناد و پاکات تکمیل شده را در مهلت مقرر در سامانه ستاد بارگذاری نمایند در غیر اینصورت و با 
ادعای تحویل اصل مستندات پاکت الف صرفا بصورت فیزیکی به امور مالی مورد پذیرش نبوده و به صلاحدید مناقصه گزار از مناقصه کنار گذاشته 

میشود و حق هر گونه اعتراض در مراجع اداری و قضایی را از خود سلب می نماید.

شرایط متقاضیان11

1-ارائه گواهی تعیین صلاحیت فعالیت )دارای اعتبار( از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در آن مناقصه گر مجاز به الف( فعالیت در بخش 
خدمات عمومی ب( تاسیسات )تعمیرات و نگهداشت( ج( امور دفتری )کپی برابر اصل محضری(تبصره: در صورتیکه محل صدور گواهینامه تعیین 
صلاحیت فعالیت از استانی بغیر از استان آذربایجان غربی باشد اخذ و ارائه تاییدیه گواهینامه موصوف از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

استان آذربایجان غربی توسط برنده مناقصه الزامی است.

محضری( اصل  برابر  )کپی  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  کل  اداره  از  اعتبار(  )دارای  پیمانکاران  ایمنی  صلاحیت  تائید  گواهینامه   2-ارائه 
توضیح اینکه تامین اعتبار گواهینامه های مورد اشاره در بندهای 1 و 2 در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاری مناقصه و اجرای کار، لازم و به 

عهده شرکت کننده در مناقصه می باشد.

3-ارائه کپی برابر اصل محضری از 1( کلیه صفحات اساسنامه شرکت 2( آگهی تاسیس شرکت و آخرین آگهی تغییرات در روزنامه رسمی 3( کد 
اقتصادی و شناسه ملی و 4- گواهی امضاء الزامی است.

4-کلیه فرم های پیش نویس قرارداد و شرح کارهای مناقصه باید به امضای تعهدآور )فرد مجاز طبق اساسنامه( برسد و در صورت تغییر امضای 
فرد مجاز می بایست گواهی امضا ارائه گردد.

5-عدم ارائه مدارک فوق و یا عدم تحقق هر یک از شروط مندرج در این آگهی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه موجب رد صلاحیت 
مناقصه گر خواهد شد.

6-عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکتها )در صورت قرار داشتن در لیست شرکتهای ممنوع المعامله، سپرده شرکت در مناقصه به 
نفع مناقصه گزار ضبط خواهد گردید(

از ساعت 10 صبح چهارشنبه مورخ 1404/01/20  در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه گزارتاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج12

سه ماه بعد از تاریخ بازگشایی پاکت نرختاریخ اعتبار پیشنهادات13

تعداد حداقل 3 )سه( مناقصه گرحداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات14

سایر شرایط و زمان بندی15
وفق اسناد مناقصه و گزیده شرایط اسناد )ضروری است متقاضی کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهی قبل از پیشنهاد قیمت را دریافت، 

مطالعه و اطلاعات و مدارک درخواستی را از طریق سامانه ستاد ارایه نماید(

با عنایت به مقررات جاری شرکت اداره همزمان امورات انبار نفت میاندوآب و جایگاههای شرکتی امکان پذیر نمی باشد

*  تاکید میگردد پیشنهاد مناقصه گرانی که ، مستندات فوق )شرایط متقاضیان( را ارائه نمایند گشوده خواهد شد. ضروری است کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از برداشت اسناد و سایر مراحل در بستر سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام گردد. بارگذاری )آپلود( و ارسال مدارک مورد نیاز و ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات صرفا پس از دریافت اسناد مناقصه از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( انجام خواهد شد و ضروری است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی دیجیتال الکترونیکی را جهت شرکت در 
 مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 8896737-021 و فاکس 88955953-021 میباشد. 

* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر موجود است.

آگهی دعوت
از کلیه اعضاء کانون بازنشستگان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران استان اصفهان دعوت می شود رأس ساعت 9 صبح روز دوشنبه 1404/1/18 
در مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی به صورت فوق العاده کانون نوبت اول، در محل سالن اجتماعات صدا و سیمای مرکز اصفهان واقع در 
پل خواجو، حضور بهم رسانند. ضمناً در صورتی که جلسه فوق الذکر به حدنصاب نرسد، نوبت دوم به صورت قطعی روز دوشنبه 1404/2/1 ساعت 

9 صبح در همان محل برگزار خواهد شد. 
دستور جلسه:

1- تصویب تغییرات اساسنامه کانون2-طرح و تصویب پیشنهادات اعضاء
3-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین4-تعیین میزان حق عضویت جدید اعضاء

5-انتخاب هیئت مدیره و بازرسین
هیئت مدیره کانون بازنشستگان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران استان اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت زیست روانکار 
پویا  )سهامی خاص( به شماره ثبت  ۲۱۰۲ و شناسه ملی۱۴۰۰۸۷۸۷۷۴۳

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت زیست روانکار پویا  ) سهامی خاص(به شماره ثبت2102و شناسه ملی14008787743دعوت به عمل 
می آید. که در جلسه مجمع عمومی عادی به تاریخ 1404/01/25 راس ساعت 8 صبح  و مجمع عمومی فوق العاده به تاریخ1404/01/25 راس ساعت 
10 صبح در محل اصفهان- کمربندی خمینی شهر-شهرک علمی تحقیقاتی -خیابان هفتم-ساختمان احیا سپاهان کدپستی8415683540  

تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی: انتخاب بازرسان

دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده: افزایش سرمایه 
هیئت مدیره 

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد: پروژه های مشروحه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكار واگذار نمايد. لذا 
پيمانكاران واجد صلاحيت و داراي رتبه نيرو از معاونت برنامه ريزي و نظارت راهبردی رياست جمهوری مي توانند جهت دريافت اسناد 
مناقصه پس از درج نوبت دوم اين آگهي مورخ  1403/12/26 در روزنامه نسل فردا  به مدت 6 روزکاری به سامانه تدارکات الكترونيكی 
دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند. لازم بذکر است برگزاری مناقصه های فوق از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت 
انجام می پذيرد ، لذا کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از اين طريق انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت امضای الكترونيكی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند . 

توضیحات :
*نوع تضمين شرکت درمناقصه)ضمانت نامه بانكي ، واريز وجه نقد و... به شرح مندرج در اسناد مناقصه( 

*مهلت و مكان تسليم پيشنهاد تا ساعت ساعت 11:00 روز يكشنبه مورخ 1404/01/17 ، سامانه ستاد و تحويل پاکت الف به دبيرخانه شرکت 
*زمان و مكان بازگشايی پاکات ساعت 12:00 روز يكشنبه مورخ  1404/01/17 ، اتاق کنفرانس شرکت از طريق سامانه ستاد 

*به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده مخدوش ، سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .
*به پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي شود ، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد 

شد .
*ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

*جهت کسب اطلاعات بيشتر باشماره های تلفن 38245990-38255575 -083 تماس حاصل نمائيد .

مبلغ تضمين شرکت در مبلغ برآورد اوليه )ريال(شرح مناقصهشماره  مناقصه
مناقصه )ريال(

اصلاح وبهينه شبكه فشار ضعيف ، اصلاح وبهينه شبكه فشار متوسط هوايی و 403/59
85.812.191.9924.290.700.000احداث پست هوايی  روستاهای شهرستان کنگاور)منابع عمرانی-عوارض برق(

اصلاح و بهينه شبكه برق )سيم به کابل( شهرهای نوسود ، نودشه ، بانه وره و 403/60
35.330.733.6492.817.000.000باينگان از توابع شهرستان پاوه )از محل اعتبارات داخلی-کاهش تلفات(

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای )نوبت اول( 

 روابط عمومي  شركت توزیع نيروي برق استان كرمانشاه

١-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق فارس
 2-  آدرس مناقصه گزار:شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،ساختمان 147

کدپستی: 86479-71346، تلفن: 80-07132319374 تلفن امور تدارکات:  07132317869
3  - موضوع مناقصه:

4-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ  1403/12/23لغایت ساعت 19مورخ 1403/12/28 ، 
به مدت 5 روزکاری

5-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 –07860 بانک 
تجارت شعبه فلسطین شیراز

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاع 
از آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی  https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، سایت 
پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذیر می 

باشد.
7-زمان تحویل اسناد : ساعت 9 صبح  روز شنبه  مورخ 1404/01/16

8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت مالی و پشتیبانی
9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز شنبه مورخ 1404/01/16 با حضور اعضاء کمیسیون 
مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در 
همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای 

فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

١١-تضمین شرکت در مناقصه :  مبلغ ضمانت نامه جهت هر مناقصه مطابق جدول فوق در بند 3 که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکي، اصل 
فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر 
موارد مندرج در ایین نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس  www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم شده  بایستی قبل از پایان مهلت 
تحویل اسناد)مندرج در بند 7( به دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهادهای فاقد 

سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
13-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ 
تحویل پاکت ها با مراجعه درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir( و یا تماس با امور تدارکات از اخرین 

اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.  

مبلغ ضمانت نامه)ریال(شماره مناقصهشماره فراخوانموضوع مناقصه

    ارائه خدمات حمل و نقل و جابه جایی کارکنان 
) سرویس ایاب و ذهاب( در سطح شهر شیراز به 

صورت دستمزدی 
200300700000014714041923.586.380.000

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی فشرده

شناسه آگهی: 1897060  شرکت توزیع برق استان  فارس

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت ساختار سازه بارثاوا ) سهامي خاص ( به شماره ثبت 302١7

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مورخه 06  /  01 /1404    ساعت 17  در محل 
قانونی شرکت واقع در استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، شریف، بلوار ش ابراهیم فخرائي]فرهنگ38[، بلوار فرهنگ، 

پلاك 42، طبقه 1به کدپستی 9188943656برگزار می گردد حضور بهم رسانند. 
      هیئت مدیره دستور جلسه : 1.بررسی استعفای یکی از اعضاء هئیت مدیره وانتخاب جایگزین ایشان  

)اصلاحیه(آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین یکدستگاه خودرو 
صفر )هایماS7 مشکی یا تیگو7پرو ( با شرایط پرداخت نقدی مناقصه برگزار نماید لذا 
از کلیه افراد و شرکتهای واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز 
یکشنبه مورخ 1403/12/19 لغایت روز شنبه 1403/12/25 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، 
روبروی منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی 

سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند.  
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پیشتاز راه سپاهان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 35942 و شناسه ملی ١0840076898

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده راس ساعت 10:00 روز یکشنبه تاریخ 1404/01/17 در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزی، شهر بهارستان، شاهد 230، کوچه بوستان، خیابان تعاون شرقی، پلاك 80، طبقه همکف کدپستی 

8145147834 حضور به هم برسانند.
١- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ١0:00 مبنی بر انتخاب: 

1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین 
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت پیشتاز راه سپاهان سهامی خاص

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نوش آوران مهر اسپادانا)سهامی خاص(
 شماره ثبت  60450 و شناسه ملی ١4007569524

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت نوش آوران مهر اسپادانا سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در تاریخ 1404/01/04 که در ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان- هزار جریب- کوچه استقلال )24(- بن بست افسانه- پلاك 40- طبقه همکف به 

کدپستی 8168749631 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
هیئت مدیرهدستور جلسه:انتخاب بازرسان، روزنامه

آگهی صورت تقسیم وجوه )اموال( تاجر ورشکسته آقای محمدهادی کریمی 
بدینوسیله به اطلاع بستانکاران تاجر ورشکسته فوق می رساند صورت تقسیم وجوه و اموال تاجر ورشکسته فوق تهیه و نزد 
آقای فرهاد حداد )عضو ناظر( می باشد؛ بستانکاران می توانند با مراجعه به ایشان )به آدرس شعبه چهارم دادگاه عمومی و حقوقی 

شهرستان برخوار( از مفاد آن مطلع شده و در صورت اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی )ده روز( وفق مقررات اقدام نمایند.
سیدمجتبی طباطبایی- مدیر تصفیه 

نوبت دومنوبت اول

 ISF تنگ بیجار )در واحد ISF شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي احداث پلتفرم دسترسی به تأسیسات
چوار( مندرج در کتابچه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابي 
کیفي تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و 

اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کیفي و ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
١. مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي: روز سه شنبه تاریخ 1403/12/28

2. مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي: روز  شنبه تاریخ 1404/01/16
3. مبلغ برآورد اولیه و تقریبي مناقصه و محل تأمین اعتبار: 97.921.453.571 ریال - محل اعتبارات سرمایه ای

4. نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکي یا واریز وجه نقد به مبلغ 4/896/072/679 ریال
5. نوع و کیفیت و کمیت خدمات: عملیاتي از قبیل عملیات خاکبرداری و اجرای فونداسیون بتنی سازه، ساخت، رنگ آمیزی و اجرای اسکلت فلزی، تهیه و اجرای گریتینگ، تهیه و اجرای پله های 

دسترسی، تهیه و اجرای هندریل و سایر موارد به شرح مندرج در اسناد مناقصه.
6. محل و مدت اجراي خدمات: منطقه عملیاتی تنگ بیجار/ واحد ISF واقع در استان ایلام- منطقه چوار به مدت 9 ماه شمسي.

7. پیش پرداخت: به میزان 25 درصد نرخ پیشنهادي پیمانکار برنده در مقابل ارائه ضمانت نامه معتبر بانکي و مورد قبول کارفرما طی سه قسط مطابق با تبصره 1 بند پ ماده 6 آیین نامه تضمین در 
معاملات دولتی.

8. بارگذاري فرم تکمیل شده  استعلام ارزیابي کیفي و مدارك و مستندات مربوطه
9. بارگذاري گواهی تعیین صلاحیت / رتبه 5 ابنیه از سازمان برنامه و بودجه

10. داشتن تجربه و حسن سابقه مرتبط با موضوع مناقصه 
11.بارگذاري اساسنامه و آگهي تأسیس و آگهي آخرین تغییرات هیئت مدیره

تذکر ١: در صورتي که مدارك مذکور از طریق سامانه هاي مربوطه قابل استعلام باشند مورد قبول قرار خواهند گرفت.
تذکر 2: تمامی ضمانت نامه های صادره از بانک پاسارگاد مورد پذیرش واقع نخواهد شد.

١2.اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
آدرس: کرمانشاه- میدان نفت- بلوار زن - پلاك 42 - کدپستي 6714677745 – دبیرخانه کمیسیون مناقصات

تلفکس امور حقوقي و قراردادها 38374180-083 / مرکز تلفن 33110000-083 / کارشناس امور حقوقي )داخلي 2213( / کارشناس امور قراردادها )داخلي 2218( / دبیرخانه کمیسیون مناقصات 
)داخلي 2515(

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 41934-021 / دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
تاریخ انتشارنوبت اول: 1403/12/22   تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/12/25

تجدید فراخوان برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله اي همراه با ارزیابي کیفي
 به شماره 776/ت 403/١ پروژه احداث پلتفرم دسترسی به تأسیسات ISF تنگ بیجار )در واحد ISF چوار(

شماره فراخوان:  200309١863000075

شناسه آگهی: 1896588 روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب

 به شماره 

��� م�ی ��ت ا�ان
��� ��ت �نا�ق ��ی ا�ان

��� ���ه �داری ��ت و گاز �ب

نوبت اول

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت مدیریت شبکه آزمایشگاهی فرجاد )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 540908  وشناسه ملی ١40083١7١80
به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت مدیریت شبکه آزمایشگاهی فرجاد )سهامی خاص( 
می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت راس ساعت 16 بعد از ظهر  روز چهارشنبه مورخ 
1404/01/20  به  نشانی: شهر تهران، خیابان شریعتی ، بالاتر از سید خندان، خیابان سروستان یکم 

یا طلوع تهرانی ، پلاك 9 و کدپستی 1661949511 برگزار می شود.
دستور جلسه:1.    افزایش سرمایه2.    سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده 

هیئت مدیره شرکت مدیریت شبکه آزمایشگاهی فرجاد )سهامی خاص(می باشد.

« آگهي فراخوان مناقصه عمومي با ارزیابي کیفي « نوبت دوم » 
شماره 200300١403000200 مورخ ١403/١2/١4  مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

شماره ١77  سال ١403
 شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقي در نظر دارد عملیات مربوط به: اجرای احداث ساختمان دیزل و محوطه سازی و خرید و اجرای تجهیزات 
ایستگاه پمپاژ اصلی ملکان را از محل اعتبارات عمرانی و با مشخصات ذیل به روش مناقصه )عمومي( با ارزیابي کیفي را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir به پیمانکاران داراي صلاحیت واگذار نماید . 
مشخصات پروژه : 

ب – مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 8628663126  ریال الف – مبلغ برآورد اولیه: 172573262529 ریال   
د – رشته و گروه پیمانکار : آب و تاسیسات و تجهیزات  ج – محل اجراي کار : ملکان   

و – دستگاه نظارت : مهندسین مشاور پارس پیاب   هـ – مدت اجراي کار : 12 ماه    
ز- محل اعتبار : عمرانی

ح – پیشنهاده دهنده حائز حداقل امتیاز ارزیابي کیفي لازم جهت شرکت در مناقصه مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین هاي معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور 
را به حساب بانکي شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید . به 
پیشنهادهاي فاقد سپرده  ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي کمتر از میزان مقرر ، چک و نظایر آن ترتیب اثر نخواهد شد . لازم به ذکر است که هزینه آگهي 

مناقصه بعهده برنده مناقصه مي باشد  .
 www.abfaazarbaijan.ir  : آدرس سایت اینترنت

مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 8 مورخه 1403/12/27
مهلت ارسال پاسخ به اسناد:تا ساعت 8 صبح مورخه 1404/1/24

شناسه آگهی: 1893994شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقي 

فراخوان مزایده عمومي)نوبت دوم(
مزایده شماره 226 )فروش انواع باتری های ضایعاتی(

موضوع: « فروش انواع باتری های ضایعاتی » از طریق مزایده عمومي
 ،)SGPC( )١-دستگاه برگزار کننده مزایده: شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد )خانگیران

آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255 ، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد- دبیرخانه کمیسیون مناقصات/معاملات 
 کدپستي : 9183613111

تلفن مسوول کمیسیون مناقصات و کمیته فني بازرگاني: 37288016 -051
تلفن دبیر کمیسیون مناقصات : 37285045 -051 

تلفن و نمابر دبیرخانه کمیسیون مناقصات/معاملات : 051-37285024
تلفن کارشناس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( : 051-37052185

2-محل و مهلت دریافت اسناد:
 متقاضیان مي توانند تا ساعت 19 مورخ 1403/12/28 ، نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir و با شماره فراخوان 1003092134000025 ، در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است برگزاری مزایده فقط از طریق سامانه مذکور انجام 

خواهد شد.
3-محل تحویل اقلام مزایده: 

کیلومتر 165 جاده مشهد - سرخس، پالایشگاه گاز شهید هاشمي نژاد )لازم به ذکر است، تفکیک کالاها، بارگیري، حمل و سایر اقدامات لازم دیگر براي انتقال کالاهاي 
موضوع مزایده بر عهده و به هزینه و با مسئولیت خریدار )برنده مزایده( مي باشد.(

4- تلفن برای بازدید موضوع مزایده: 
مزایده گران در صورت نیاز براي بازدید حضوری از موضوع مزایده جهت هماهنگي با شماره های 1 - 33002140-051 و 33002156-051 تماس حاصل نمایند.  

روابط عمومي شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد شناسه آگهی: 1894751

شرکت ملي گاز ایران
شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد ) خانگیران (

 ) سهامي خاص (

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارك شناسایی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهی

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88016649 - 88356308-  021          

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع غذایی سالم پودران 
سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت ١4398 و شناسه ملی ١0260353972

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنایع غذایی سالم پودران سپاهان سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1404/01/05 که در ساعت 9 صبح در محل خیابان سجاد، خیابان سپهسالار، 

طبقه فوقانی بانک ملت برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه
هیئت مدیره 

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبری سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعی ، اقتصادی، سیاسی،فرهنگی،  فناوری و 

ورزشی را  ازپایگاه خبری سپاهان خبر دریافت کنید.

نوبت دوم  agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانيد با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274793  
موبايل:09301638346

)نوبت دوم(

شرکت ملی پالایش پخش فرآورده های نفتی ایران
 شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

 منطقه میاندوآب 


